DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 178/2013 - São Paulo, quarta-feira, 25 de setembro de 2013

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Escola de Magistrados

XVII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO
EDITAL

O Desembargador Federal Cotrim Guimarães, Presidente da Comissão do XVII Concurso Público para Provimento de Cargos
de Juiz Federal Substituto da 3ª Região, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto nos artigos 45 a 50
da Resolução nº 75/CNJ, de 12 de maio de 2009 e nos artigos 42 a 48 da Resolução nº 105/TRF3R, de 04 de junho de
2013.
FAZ SABER que, os candidatos, relacionados nas listas a seguir, obtiveram classificação para a segunda etapa do certame
a ser realizada nos dias 17, 18 e 19 de outubro de 2013, no horário das 09h00 às 13h00 nos locais a seguir
designados.
A segunda etapa do concurso será composta de duas provas escritas, podendo haver consulta à legislação
desacompanhada de anotação ou comentário, vedada a consulta a obras doutrinárias, súmulas e orientação jurisprudencial.
A primeira prova escrita será discursiva e consistirá:
I - de questões relativas a noções gerais de Direito e formação humanística previstas no Anexo VI da Resolução n° 75, do E.
Conselho Nacional de Justiça de 12 de maio de 2009;
II - de questões sobre quaisquer pontos do programa específico do respectivo ramo do Poder Judiciário Nacional.
A Comissão deverá considerar, na avaliação das provas escritas, o raciocínio lógico, o conhecimento sobre o tema jurídico, a
vinculação ao tema proposto, a utilização correta do idioma oficial e a capacidade de exposição.
A segunda prova escrita será prática de sentença, envolvendo temas jurídicos constantes do programa e consistirá, na
Justiça Federal, na elaboração, em dias sucessivos, de duas sentenças, de natureza civil e criminal.
Os candidatos deverão comparecer ao local de prova, impreterivelmente, com uma hora de antecedência, portando
seu documento de identidade com foto, 03 canetas de tinta azul ou preta, indelével, de qualquer espécie, vedado o
uso de líquido corretor de texto ou caneta hidrográfica fluorescente conforme determina o artigo 51 do Regulamento. Neste
período, será examinada a legislação que o candidato utilizará durante a prova (artigo 43 do Regulamento). Para tanto, o
candidato poderá trazer a legislação a ser consultada livre de anotações ou comentários. As súmulas e orientação
jurisprudencial dos Códigos deverão ser envelopadas e grampeadas pelo candidato, com a finalidade de agilizar os
trabalhos de conferência dos fiscais de prova, evitando a possibilidade de consulta. Não trazer obras doutrinárias.
Para todos os fins de direito, em cumprimento ao artigo 43, parágrafo único do Regulamento, a Comissão de Concurso
estará presente no Hall Nobre, situado no vigésimo quinto andar do Prédio Sede do Tribunal Regional Federal da Terceira
Região, com endereço na Avenida Paulista, 1842, Torre Sul, Bairro Cerqueira César.
Apurados os resultados de cada prova escrita, o presidente da Comissão de Concurso mandará publicar edital no Diário
Oficial contendo a relação dos aprovados e, nos dois dias seguintes à publicação, o candidato poderá requerer vista da
prova e, em igual prazo, a contar do término da vista, apresentar recurso dirigido à respectiva Comissão de Concurso.
Julgados os eventuais recursos, o presidente da Comissão de Concurso publicará edital de convocação dos candidatos
habilitados a requerer a inscrição definitiva, que deverá ser feita no prazo de 15 (quinze) dias úteis.

1) CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS QUE OPTARAM POR CONCORRER ÀS VAGAS
RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS A SUBMETEREM-SE À SEGUNDA ETAPA DO
CERTAME, NOS TERMOS DO ARTIGO 41, PARÁGRAFO 2º DA RESOLUÇÃO N° 105, DE 04 DE JUNHO DE 2013

2) CANDIDATOS HABILITADOS A SUBMETEREM-SE À SEGUNDA ETAPA DO CERTAME

Local:      Tribunal Regional Federal da 3ª Região.
Avenida Paulista, 1912 - ESCOLA DE MAGISTRADOS e

Av. Paulista, 1842 - 25º andar, Bairro Cerqueira César (locais próximos ao metrô Consolação) - São Paulo
- SP.

INSC NOME NOTA

2058 ABRAÃO SOARES DIAS DOS SANTOS GRACCO 65

3111 ED LYRA LEAL 62

2586 FÁBIO SILVEIRA ARETINI 62

Local:      Tribunal Regional Federal da 3ª Região.
Avenida Paulista, 1912 - ESCOLA DE MAGISTRADOS e

Página 1 de 8:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

25/09/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

Av. Paulista, 1842 - 25º andar, Bairro Cerqueira César (locais próximos ao metrô Consolação) - São Paulo
- SP.

INSC NOME NOTA

1353 ADRIANO PUGLIESI LEITE 64

597 ALAN FERNANDES MINORI 70

2907 ALEX LAMY DE GOUVÊA 71

2966 ALEXANDRE APARIZI 64

3320 ALEXANDRE ÁVALO SANTANA 67

2231 ALEXANDRE GERMANO VAZ GRAF 64

2021 ALEXANDRE NATANAEL MAGALHÃES DE ANDRADE 65

616 ALINE CRISTINA ZIMMER SCHNEID 65

2451 ALLYSSON JORGE LIRA DE AMORIM 73

1065 AMANDA ANALGESINA RAMOS DA SILVA CARRILHO 66

858 ANA CAROLINA OLIVEIRA SOARES 67

2123 ANA CECÍLIA DOS SANTOS VIEIRA 66

1195 ANA EMÍLIA RODRIGUES AIRES 64

2599 ANA PAULA DE SANTANNA CORREA FONTE 67

2055 ANDRÉ DE FREITAS IGLESIAS 66

1053 ANDRÉ MANTOVANI NARDES 65

1968 ANDRÉ UBALDO ROLDÃO 70

1785 ÂNGELO DELA BIANCA SEGUNDO 68

1540 ANTONINO DESIDERI DE REZENDE 65

2270 ANTTONYONE CANEDO COSTA RODRIGUES 64

1708 ARTHUR MOREIRA PEDREIRA DE ALBUQUERQUE 67

2863 ARTHUR VARGAS DE DEUS E COSTA 75

1018 BARBARA LUIZA COUTINHO DO NASCIMENTO 64

2535 BRUNA FRANK TONIAL 74

360 BRUNO BARTELLE BASSO 69

412 BRUNO CALDAS ROS 67

1389 BRUNO DA ROCHA BARROS 65

1207 CAIO PERALTA 65

2288 CAMILA ALTOÉ TARGA 67

953 CAMILA DE FATIMA FRANCHINI BIANCHI 64

639 CAMILA FRANCHITTO CECARELLI 64

1376 CARLOS ANTONIO MATOS DA SILVA 64

3041 CARLOS AUGUSTO GUARILHA DE AQUINO FILHO 67

954 CARLOS EDUARDO VIEIRA BIANCHI 67

152 CARLOS FELIPE DA SILVA RIBEIRO 69

1216 CARLOS VINICIUS CALHEIROS NOBRE 72

1477 CAROLINE DE CAMARGO SILVA VENTURELLI 64

880 CAROLINE KOROLIK SISTER 65

2827 CAROLINE QUADROS DA SILVEIRA PEREIRA 68

240 CAROLLINE SCOFIELD AMARAL 65

1599 CASSIANO RICARDO ROSSATO 66

2075 CASSIO FERNANDO DA COSTA BRASIL 64

146 CATHERINE RURIKO SATO 66

717 CELSO ARAUJO SANTOS 67

298 CHARLON LUIS ZALEWSKI 66

2286 CHRISTIANO CAMARGO 68

2841 CID ARTHUR GUESSER 65

720 CLAUDIO GABRIEL DE PAULA SAIDE 65

358 CRISTIAN STEFFEN 70

1496 CRISTIANO DE SOUZA RODRIGUES 68

1004 DALTON LACERDA VIDAL VITAL FILHO 74

1094 DANIEL AUGUSTO FREIRE DE LUCENA E COUTO MAURÍCIO 64

806 DANIEL BRONZATTI BELON 64

3345

Página 2 de 8:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

25/09/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

DANIEL CALAFATE BRITO 66

2393 DANIEL SOUTO NOVAES 73

1285 DANIELA CORTEZ ALLAN PINTO 66

2348 DANIELLE CABRAL DE LUCENA 69

546 DANILO FELIX AZEVEDO 65

797 DANILO GUERREIRO DE MORAES 75

2850 DANY SHIN PARK 75

516 DEBORA VALLE DE BRITO 71

2347 DEMÉTRIO DEMEVAL TRIGUEIRO DO VALE NETO 66

922 DEOMAR DA ASSENCAO AROUCHE JUNIOR 66

1297 DIEGO DE SOUZA LIMA 65

631 DIEGO PAES MOREIRA 65

1209 DIOGO CRISTIAN DENNY 64

1637 DJALMA GUSMAO FEITOSA 68

2589 DOMINGOS DANIEL MOUTINHO DA CONCEIÇÃO FILHO 66

1354 DOMINGOS FERNANDO DA ROCHA PAIS 64

1613 EDSON MOURA SANTOS 67

846 EDSON ROBERTO CELLEGHIM 75

557 EDUARDO CESAR PAREDES DE CARVALHO 64

763 EDUARDO LEANDRO FALCÃO 71

1822 EDUARDO LIPUS GOMES 65

1868 EDUARDO LUIZ BEZERRA DE SOUZA 67

3312 EDUARDO PEDRO NOSTRANI SIMAO 65

578 EDUARDO RAFFA VALENTE 68

1747 EDUARDO RODRIGUES GONÇALVES 77

2776 EDUARDO SANTOS DA ROCHA PENTEADO 71

2495 ELIEZER MOTA PERNAMBUCO 67

1941 EMERSON PREZOTTI 64

2991 ENIO JOSÉ HAUFFE 64

1916 ENIO NAKAMURA OKU 65

1080 ERIKA FOLHADELLA COSTA 66

2248 ERON FREIRE DOS SANTOS 70

820 ETIENE COELHO MARTINS 74

3103 EVA CLEDI COTIMARTINS 64

2924 EVELYN ZINI MOREIRA DA SILVA 68

420 FABIO ALVES DA MOTTA 64

1577 FÁBIO DE OLIVEIRA BARROS 68

698 FABIO KAIUT NUNES 71

944 FÁBIO LUPARELLI MAGAJEWSKI 70

1125 FABIO MARX SARAMAGO PINHEIRO 70

2591 FÁBIO SZNIFER 69

1478 FABRICIO DE LIMA BORGES 68

1825 FABRÍCIO PROENÇA DE AZAMBUJA 68

1711 FAUSTO OZI 65

1963 FELIPE BITTENCOURT POTRICH 66

1801 FELIPE EUGENIO DE ALMEIDA AGUIAR 74

540 FELIPE GONÇALVES PINTO 77

1241 FELIPE MOTA PIMENTEL DE OLIVEIRA 69

2633 FELIPE RAUL BORGES BENALI 70

3197 FELLIPPE BASTOS SILVA ALVES 68

1122 FERNANDA MARTINEZ SILVA SCHORR 69

2307 FERNANDO BRAZ XIMENES 66

1855 FERNANDO JOSÉ BUZZI 67

778 FILIPE PESSOA DE LUCENA 66

3574 FLÁVIO GARCIA CABRAL 72

1203 FLÁVIO HENRIQUE SIVIERO 68

1035

Página 3 de 8:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

25/09/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

FLÁVIO JOSÉ DA COSTA 74

2088 FRANCISCO ANTONIO DE MOURA JUNIOR 65

1882 FRANCISCO DANIEL HOLANDA NORONHA 69

2806 FREDERICO PEREIRA MARTINS 68

3038 FREDERICO SIQUEIRA FERREIRA 76

1638 GABRIEL AUGUSTO FARIA DOS SANTOS 70

2877 GABRIEL BORGES KNAPP 69

2693 GABRIEL RIGOLDI VIDAL 65

1932 GABRIELA LIMA FONTENELLE 67

2943 GABRIELE SANT'ANNA OLIVEIRA 69

2092 GEYSA ROCHA MENEZES 68

364 GIORDANO DA SILVA ROSSETTO 74

318 GIOVANE RYMSZA 70

2622 GIOVANNI CHRISTIAN NUNES CAMPOS 70

787 GLAUBER ROSA CANUTO BERNARDO 70

2546 GRACE ANNY DE SOUZA MONTEIRO 68

2461 GRAZIELLA FERNANDES BALESTRA 71

3259 GRHEGORY PAIVA PIRES MOREIRA MAIA 67

2067 GUILHERME CASTRO LÔPO 65

818 GUILHERME MOREIRA LOURES DA COSTA 68

1504 GUILHERME RESENDE ARANTES 65

1815 GUILHERME SOARES VIEIRA 71

2908 GUSTAVO BARBOSA COELHO 71

570 GUSTAVO GAIO MURAD 64

1152 GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 78

259 GUSTAVO SIMÕES FLORÊNCIO 69

322 HELENA MARIA MARQUES DAMASCENO 64

1922 HELOISA SILVA DE MELO 72

932 HENDRIKUS SIMÕES GARCIA 64

1650 HENRIQUE BICALHO CIVINELLI DE ALMEIDA 67

2027 HUGO DE PONTES CEZARIO 76

2981 HUGO GUTPARAKIS DE MIRANDA 64

1278 HUGO RIBEIRO SÁ 75

2350 HUMBERTO LUIS DE SOUZA BOGAR 70

2642 IAPONA FERNANDES CORTEZ 67

315 IGOR LUIS PEREIRA E SILVA 64

490 ILAN PRESSER 70

1148 ISAAC BATISTA DE CARVALHO NETO 73

338 IVAN VIEGAS RENAUX DE ANDRADE 65

1097 JAIR ANTONIO PENA JUNIOR 64

2702 JANAINA MACHADO CONCEICAO 66

1114 JANAINA SIQUEIRA BARREIROS LEAL 69

1299 JEFFERSSON FERREIRA RODRIGUES 64

143 JOALDO KAROLMENIG DE LIMA CAVALCANTI 71

1414 JOÃO AUGUSTO CARNEIRO ARAÚJO 71

228 JOÃO GILBERTO GONÇALVES FILHO 68

2713 JOÃO HENRIQUE CARDOSO RIBEIRO 66

750 JOÃO LUIS CALABRESE 64

361 JOAO PAULO MASSAMI LAMEU ABE 67

688 JONATHAN VIEIRA DE AZEVEDO 64

1969 JORDAN ALISSON PEREIRA 70

1656 JORDANA LAIS BRANDAO DE OLIVEIRA 64

755 JOSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA 65

917 JOSÉ AUGUSTO FRANCA JÚNIOR 68

2045 JOSÉ GUILHERME BARBOSA DE OLIVEIRA 65

1985 JOSÉ MENDES NETO 64

2496

Página 4 de 8:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

25/09/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

JOSÉ RICARDO CUSTÓDIO DE MELO JÚNIOR 69

2842 JOSIANE MORAIS DIAS 67

1159 JU HYEON LEE 65

2371 JULIANA GONCALVES MELO DO ESPIRITO SANTO 69

324 JULIANA MATA VALADARES 66

3582 JULIANE YASSUE PIVOTTO 67

2118 JÚLIO CARLOS MOTTA NORONHA 76

1990 JÚLIO CÉSAR PRADO DE OLIVEIRA 64

1563 KÁTIA MARIA MAIA DE OLIVEIRA 74

2911 KATIELLE AUREA MORIS 69

1890 KELLY CRISTINA VICTOR FRANZ 68

182 LAIS MARQUES CIDREIRA DOMITILO COSTA 66

1587 LAÍS SANTOS STRELOW 65

1108 LARA VASCONCELOS PALMEIRA CRUZ 65

2576 LAURA PERON PUERRO 66

1372 LAUREN BARGA SALATINO 65

2120 LAWRENCE PEREIRA MIDON 64

1242 LAYLA KATALINE DE OLIVEIRA 66

1061 LEANDRO MORAIS GROFF 71

2745 LEANDRO MUSA DE ALMEIDA 74

2008 LEANDRO RIBEIRO AMBRÓSIO 64

582 LEILA MARIA TINOCO BOECHAT RIBEIRO 66

2446 LEONARDO FAYAD GNOATO 65

3445 LEONARDO VENTIMIGLIA XAVIER 67

896 LILIAN BERTOLANI DO ESPIRITO SANTO 66

247 LIVIA GERVASIO BRAGA 65

2534 LIZ CORRÊA DE AZEVEDO 70

633 LORENA DE SOUSA COSTA 66

258 LUANA LOPES SILVA 64

3522 LUCAS DE OLIVEIRA MUSSI 67

2547 LUCAS FERNANDES CALIXTO 65

537 LUCAS FERNANDES RIBEIRO BANHOS 71

1102 LUCIANA ANDRADE MUNIZ DA SILVA 66

2469 LUCIANA BATISTA SANTOS 69

1999 LUCIANA MAYUMI SAKUMA 64

913 LUCIANO MAGNO SILVEIRA DE FARIAS 67

3192 LUIS CARLOS MAEYAMA MARTINS 67

2333 LUIS FREDERICO BALSALOBRE PINTO 64

2203 LUIS GUILHERME NOGUEIRA FREIRE CARNEIRO 68

2744 LUIZ ALBERTO ALMEIDA PRESOTTO 74

1363 LUIZ PAULO PANCOTTE WEBER 65

343 LUIZ RÉGIS BOMFIM FILHO 68

3127 MADSON ALVES DE OLIVEIRA FERREIRA 67

1016 MAICON FABRICIO ROCHA 67

762 MANOEL ANTONIO DOS SANTOS NETO 66

2315 MANOEL PEDRO MARTINS DE CASTRO FILHO 68

2001 MANOEL TAVARES DE MENEZES NETTO 64

1205 MARCEL ALBERY BUENO 66

887 MARCELA PRICOLI 80

2584 MARCELLO DE ALMEIDA LOPES 69

1395 MARCELO JOSÉ DA SILVA 69

380 MARCELO OLSON PORTO 73

689 MÁRCIO SANTORO ROCHA 67

436 MARCOS ANTONIO MENDES DE ARAUJO FILHO 68

327 MARCOS JOSE BRITO RIBEIRO 66

938 MARIA CAROLINA AKEL AYOUB 66

1692

Página 5 de 8:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

25/09/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

MARIA CLARA LUCENA DUTRA DE ALMEIDA 69

591 MARIA CRISTINA NIEVES RANGEL 64

965 MARIA DANIELA BACHEGA FEIJÓ ROSA 66

1258 MARIELLA PITTARI JANERI 73

2013 MARINA GIMENEZ BUTKERAITIS 65

2872 MARINILSE DE MELLO DE OLIVEIRA 68

3367 MARIO BRUNO ARAUJO PACHECO 67

2858 MARISA VAROTTO FERRARI 75

275 MATEUS OLIVEIRA DE CASTRO 67

1467 MATHEUS RODRIGUES MARQUES 77

1537 MAURÍCIO JOSÉ DE MENDONÇA JÚNIOR 67

405 MICHELLE CAMINI 73

3557 MONICA GUIMARAES LIMA 67

3084 MORENO BONA CARVALHO 65

816 MURILO RAFAEL CONSTANTINO 66

2023 MURILO SANTOS GOMES 75

1328 NANDRA MARTINS DA SILVA MACHADO 72

833 NELSON FELIX DO NASCIMENTO 64

1214 NEY GUSTAVO PAES DE ANDRADE 66

1591 NÍNIVE JOANES ALMEIDA LOPES 67

3106 OSCAR DIAS MOREIRA DE CARVALHO LIMA 66

889 OTÁVIO LAIO CASTRO DOMINGUES DO NASCIMENTO 83

2847 PABLO RAONI VASCONCELOS DA SILVA MATOS 68

491 PATRICIA DA SILVA VIEIRA 64

541 PATRICIA DIOLA PIANTA 65

732 PAULA BUTTI CARDOSO 66

1706 PAULA ELIZABETH DE SOUZA ALMAS 68

2725 PAULA LANGE CANHOS 65

1627 PAULO HENRIQUE CALDAS DE OLIVEIRA 64

2191 PAULO HENRIQUE FERNANDES BOVERIO 65

2605 PAULO ROBERTO ESTEVES DE OLIVEIRA JÚNIOR 65

2603 PAULO ROBERTO MAGALHÃES DE CASTRO WANDERLEY 70

1142 PEDRO ALLEMAND VASQUES 70

1307 PEDRO GONÇALVES DRUMMOND 81

2494 PEDRO HENRIQUE ALVES SANTANA 65

3460 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 66

2005 PEDRO HENRIQUE MAEDO NORA 65

2255 PEDRO MELO POUCHAIN RIBEIRO 65

1960 PEDRO PAULO RIBEIRO DE MOURA 72

401 PEDRO PIMENTA BOSSI 68

2425 PEDRO RENAN CAJADO BRASIL 67

1564 PEDRO SERAFIM DE OLIVEIRA FILHO 65

1869 PEDRO SIQUERA DE PRETTO 77

441 PEDRO VINICIUS MORAES CARNEIRO 79

3180 PHELIPE VICENTE DE PAULA CARDOSO 65

2883 PHILIPPE ANDREY RAPOSO DE MACEDO 71

2160 PRISCILA FERNANDES MIRANDA BOTELHO DA PONTE 70

2649 RAFAEL ÂNGELO SLOMP 66

3116 RAFAEL BORDONE DE SIQUEIRA 66

3275 RAFAEL FRANKLIM BUSSULAR 70

2843 RAFAEL MATOS DE FREITAS MORAIS 70

216 RAFAEL MENDES PINHEIRO 69

1966 RAISA ALCANTARA CRUVINEL 64

1897 RAMON AMARAL MACHADO GONÇALVES 69

2173 RAMON OUAIS SANTOS 66

245 RANIERI RODRIGUES NEZIO 64

373

Página 6 de 8:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

25/09/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

RAPHAEL CAVALCANTE DE OLIVEIRA NETO 71

3239 RAPHAEL JOSE ROMERA 66

2724 RAPHAEL SILVA DE AMORIM 64

2161 RENATA ALMEIDA DE MOURA 67

3169 RENATA LIMA RIBEIRO RAIA 69

2210 RENATA PIRES SMITH DA SILVA 67

1071 RENATO CALDAS DO VALLE VIANA 71

957 RENATO LEVI DANTAS JALES 66

3422 RICARDO GOUVEA GUASCO 66

1282 RICARDO MENDONÇA CARDOSO 64

866 RICARDO RODRIGUES GONCALVES 67

1378 RICARDO WILLIAM CARVALHO DOS SANTOS 73

168 RICHARD RODRIGUES AMBROSIO 70

826 RICSON MOREIRA COELHO DA SILVA 65

264 ROBERIO MONTEIRO DE SOUZA 66

2265 ROBERTO BRANDÃO FEDERMAN SALDANHA 73

166 ROBERTO BRUNO NERY FERREIRA 66

1851 ROBERTO VALADÃO FORTES 66

1036 RODRIGO BOAVENTURA MARTINS 74

2938 RODRIGO MEIRELES ORTIZ 66

2169 ROGÉRIO CARVALHO DE OLIVEIRA 65

1576 ROLANDO VALCIR SPANHOLO 69

2011 ROMULO AUGUSTO LASMAR MENDONÇA 68

1921 RONALDO WOLMAR MACHADO OTERO 65

2187 ROSANGELA LUCIA MARTINS 66

1857 ROSELI DE QUEIROS BATISTA RIBEIRO 82

862 ROSSANA DOS SANTOS TAVARES 71

1493 RUBENS PETRUCCI JÚNIOR 67

943 RUBENS RICARDO MACHADO DO PRADO 73

2360 SAMUEL PASTORA SOUZA 73

2290 SANDRA MARIA CORREIA DA SILVA 68

1421 SANDRA MORETTO NICOLA RADUNZ 68

2934 SANDRO FERREIRA DE MIRANDA 66

402 SANDRO FRANCISCHINI FELIPE 76

1435 SEMON BOLIVAR VALENTIM SILVA 64

1774 SERGIO AUGUSTO LIMA SOARES 74

2420 SERGIO EIDI YAMAGAMI SAWASAKI 64

2338 SHIRLEY CASELANI SITTA 69

869 SOCRATES LEÃO VIEIRA 66

1728 SONIA PATEL 68

916 THALES BRAGHINI LEÃO 76

1516 THIAGO BATISTA DA COSTA 67

1660 THIAGO MATTOS DE MATOS 65

2627 THIAGO SANTOS AGELUNE 64

1705 THIAGO TADEU COSTA 68

497 TIAGO GOMES BENITEZ DOS SANTOS 73

3120 TIAGO MARÇAL LIMA 67

1127 VERA REGINA JANSON 68

1166 VICTOR DE OLIVEIRA MEYER NASCIMENTO 71

1541 VITOR HUGO ANDERLE 66

2358 WAGNER DA SILVA ABREU 66

971 WAGNER LUIZ CAVALCANTI COSENZA 64

1002 WALTER JOSE MATHIAS JUNIOR 69

567 WILLIAM KEN AOKI 65

1790 WILSON CALMON ALVES FILHO 64

357 WILSON JOSÉ VINCI JÚNIOR 65

2968

Página 7 de 8:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

25/09/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente edital.
Publique-se.
São Paulo, 24 de setembro de 2013.

Desembargador Federal Cotrim Guimarães
Presidente da Comissão do XVII Concurso

YVES WEST BEHRENS 66

Página 8 de 8:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

25/09/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...